PAKYJITET MEJUIIUHCKHUX HAYKA
YHUBEP3UTETA Y KPAT'YJEBIY

HOEHTAP 3A KOHTUHYUPAHY MEIMIIMHCKY EAYKALINJY

opranusyje Hanuonaanu KoHrpec

Kapauo-peHaJiHu CHHAPOM U IUjaJU3HA Tepanujay

KJIMHUYKO] MPAKCH

Amdurearap ®@aky/TeTa MeAMIMHCKUX Hayka y KparyjeBuy

27.06.2020. rognue

INPOI'PAM KOHTUHYUPAHE EAYKALIMJE

7,00 - 9,00
9,00 - 09,30
09,30-10,00

10,00-10,30

10,30-11,00

11,00-11,30

11,30-11,45
11,45-12,00
12,00-12,30

12,30-13,00

Perucrpanuja yuecHuka
Yiaa3uu tect

KonTuHynpana MeIMUMHCKA eAyKalnMja y KJIMHUYKO] He(pPOJIOruju: Mecro,
yJIora v 3Ha4aj
[IpenaBame: npogh. op ejan Ilemposuh

Cpuana caadocT ¥ KapIHO-PeHAJHH CUHAPOM: MeCTO M YJIOra BaHTeJecHe
Tepanuje 3a 3aMeHy QyHKuuje Oyopera
[IpenaBame: npogh. op Munema Ilockypuya

Kapano-penajiHu aHeMuja CHHAPOM: TNATO(PU3MOJOIIKUA MEXaHHU3MHU H
OCHOBHU NPHHIUIIN CABPEMEHOT Jieyerha
[IpenaBame: npogh. op Hejan henuh

Kinnuuka ¢apmakosoruja 0710KaTopa HeNpHJIM3HHA Yy KapAMO-PEHAJHOM
CHHJPOMY
[IpenaBame: npog. op [Apacan Munosanosuh

Juckycuja
IMay3a

Backyigaphe kamunupukanmje: naropu3MOJOMIKH MEXAHM3MM H OCHOBHH
NPUHIUIHN CABPEMEHOT Jieyermha
[IpenaBame: npogh. op Haoa [umxosuh

ApTepHjcka XMIEPTeH3Hja U KapAHO-PEHAJTHHM CHHAPOM: NMATO(PH3MOJIOIIKH
MeXaHH3MH H NpenopykKe 3a Jeyeme
[IpenaBame: npogh. op Paomuna Benuuxosuh Padosanosuh



13,00-13,30

13,30-14,00

14,00-14,15

14,15-15,00

15,00-15,30

15,30-16,00

16,00-16,30

16,30-17,00

17,00-17,30
17,30-18,00
18,00-18,30

JujaGerec MeJUTYC M KapAMO-PEHAJHH CHHIPOM:
MEXaHHM3MH M OCHOBHH IIPUHIUIIA CABPEMEHOT JieueHa
[IpenaBame: npog. Op Anexcanoap Byxuh

naToQu3NOJIOIIKH

CHCTeMCKM  €pUTEeMCKH  JIymIyC W  KApIHO-PeHAJHH  CHHIPOM:
naTopu3noJI0IMKHA MeXaHU3MHI U OCHOBHYU NMPHHIIUIH CABPEMEHOT Jieyeha
[IpenaBame: npogh. op HUeop Mumuh

Juckycuja
IIay3a

Tpancnianranmja OyOpera M KapamoBacKyjJdapHe 00/1eCTH y KJINHHYKO]
NpaKcu
[IpenaBame: npog. Op Paoomup Haymosuh

Cpuana c1a00CT ¥ IEPUTOHEYMCKA IMjaJIM3a Y KIMHUYKO] IPAKCH
[TpenaBame: npog. op Borxo Maxcuh

Kapauomuonaruja noe3ana ca XxeM0MjaJIM30M y KIMHUYKOj MPAKCH
[IpenaBame: doy. Op Mupjana Mujywxosuh

XeMmoaujapuaTpanmja: KapaAMONPOTeKTHBHA IMjaju3a Y KJIMHUYKO] MPaKCH
[IpenaBame: npogh. op bparnka Mumuh

Juckycuja
HN3iaa3Hu Tect

IHoxesna cepruduxara

Omtykom 3apaBctBeHor caBera Cpouje Opoj: 153-02-2167/2019-01 ox 19.11.2019. roause,
eBUIeHIIMOHH Opoj: A-1-2274/19, KYPC JE AKPEJIUTOBAH CA 12 BOJIOBA 3A

IMPEJABAYE 1 6 BO/IOBA 3A TTIOJIABHUKE

IIUJbHA I'PYITA: JIEKAPU, BMOXEMNWYAPU, PAPMALEYTU, MEJIUIITMHCKE

CECTPE, 3IPABCTBEHU TEXHNUYAPU.

KOHTAKT TEJIE®OH: 034/306-800, mox. 103

E-mail: kme@medf.kg.ac.rs; Site: http://www.medf.kg.ac.rs

Kotuzauujy y uznocy on 4.000,00 nunapa yriaTUTH Ha KUPO paduyH

OAKVYITETA MEJUILIMHCKUX HAYKA YV KPAT'YJEBILLY Bpoj: 840-1226666-19,

MOJIEJ ¥ TT03UB Ha 0poj:

97 98 14032020

Konwujy npujaBe u yriare nociatu eneKTpoHCKuM myteMm Ha E-mail: kme@medf.kg.ac.rs
OpruHain npujase U yriate JOCTaBUTH MPUIMKOM PETUCTPALINj€ YUECHUKA



mailto:kme@medf.kg.ac.rs
http://www.medf.kg.ac.rs/
mailto:kme@medf.kg.ac.rs

IMPUJABA 3A YUEITRE
[TpujaBibyjem ce 3a HALITMOHAJIH KOHI'PEC:

HA3UB KYPCA: ,KAPIUO-PEHAJIHU CHHIAPOM HU JUJAJIM3HA TEPAIIMJA Y
KJIMHHUYKOJ [TIPAKCH*

HNPE3UME:

HNME:

YCTAHOBA:

AJIPECA:

MHNOITAHCKH BPOJ:

I'PA:
TEJE®OH:

DAKC:

EMAIL:

HOTIIUC:

JATYM:

BPOJ JIMIIEHILIE:




